
Senioren Netto liga - 15.08.2017
Netto- Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

AB 18 Loch Rheinhessen Wißberg, 18 Loch Herren: GELB
Damen: ROT

Par: 72 Siope: 135 Course: 72.4
Par: 72 Siope: 137 Course: 74.1 Stand: 15.08.17, 19:09 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

1. - GC Rheinhessen 278 +10
1 Kim-Kern, Dr. Misook GC Rheinhessen 24,2/31 37 -1

Magdic, Karin GC Rpeinhessen 21,9/29 37 -1
Abstein, Norbert GC Rheinhessen 7,3/9 37 -1
Behrendt-Janke, Udo GC Rheinhessen 16,5/20 35 +1
Hansing-Marx, Elfi GC Rheinhessen 28,0/36 34 +2
Grau, Dietz GC Rheinhessen 19,1/23 33 +3
Fritzen, Franziska GC Rheinhessen 23,0/30 33 -t-3
Berg, Claus GC Rheinhessen 18,8/23 32 +4
Fritzen, Peter GC Rheinhessen 19,1/23 ( 32) ( +4)
Wirth, Steffen GC Rheinhessen 18,1/22 ( 32) ( +4)
Werner, Christine GC Rheinhessen 15,1/20 ( 31) ( +5)
Magdic, Peter GC Rheinhessen 14,5/18 ( 31) ( +5)
Berg, Gudrun GC Rheinhessen 23,5/31 ( 28) ( +8)
Wieth, Evelyn Ge Rheinhessen 26,3/34 ( 27) ( +9)
Scheyer, Uwe GC Rheinhessen 26,1/32 ( 24) (+12)
Limbourg, Prof. Dr. Peter GC Rheinhessen 19,5/24 (No Ret.) (----- )

2. - GC Landgut Dreihof 274 +14
1 Ott, Werner Dreihof, Ge Landgut 21,9/27 37 -1

Wüchner, Fritz Dreihof GC Landgut 18,2/22 36 0
Wüchner, Dr. Werner Dreihof. GC Landgut 18,5123 36 0
Sautet, Robert Dreihof, Ge Landgut 26,1/32 35 +1
Hampel, Erich Dreihof, GC Landgut 18,7/23 34 +2
Jagnow, Günter Dreihof, Ge Landgut 19,5/24 34 +2
Schmidt, Peter Dreihof, GC Landgut 19,5/24 31 +5
Wolf, Gerd Dreihof, GC Landgut 18,2/22 31 +5
Lanz, [örg Dreihof, GC Landgut 14,6/18 ( 31) ( +5)
Trauth, Manfred Dreihof, GC Landgut 20,3/25 ( 30) ( +6)
Wolf, Ursula Dreihof, GC Landgut 31,5/40 ( 29) ( +7)
Jagnow, Gisela Dreihof GC Landgut 16,6/22 ( 27) ( +9)
Grassmann. Dr. Friedrich Dreihof. Ge Landgut 19,3/23 ( 27) ( +9)
Klein, Dr. Dietmar Dreihof, Ge Landgut 18,1/22 ( 26) (+10)
Schwendemann, Dr. Volker Dreihof. GC Landgut 16,5/20 ( 25) (+ 11)

3. - Ge Pfalz Neustadt 271 +17

1 Raquet, Gerhard Pfalz Neustadt, GC 15,4/19 36 0
Conen, Dr. Herbert Pfalz Neustadt, Ge 28,5/34 36 0
Mossal, Karl Heinz Pfalz Neustadt, GC 20,6125 35 +1
Weber, Norbert Pfalz Neustadt, Ge 19,1/23 34 +2
Groß, Erhard Pfalz Neustadt, Ge 17,7/22 33 +3
Fix, Wolfgang Pfalz Neustadt, GC 18,3/22 33 +3
Krause, Joachim Pfalz Neustadt, GC 16,5/20 32 +4
Lauer, Erich Pfalz Neustadt, GC 23,3/28 32 +4
Bundschuh, Rudi Pfalz Neustadt, GC 18,4/22 ( 27) ( -t-9)
Hildebrand, Günter Pfalz Neustadt, Ge 21,1/26 ( 27) ( +9)
Lang, Dr. Siegfried Pfalz Neustadt, Ge 20,1/24 ( 26) (+ 10)
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Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

Stegner, lürgen Pfalz Neustadt, GC 18,5/23 ( 24) (+12)
Zimmermann, Niko Pfalz Neustadt, GC 26,5/32 ( 22) (+14)
Kllngelhöfer, Werner Pfalz Neustadt, GC 20,4/25 ( 19) (+17)
Ringling, Prof. Dr. Wilfried Sylt, Marine-Ge 17,5/21 ( 31) ( +5).

4. - Ge Kurpfalz 270 +18

1 Dewitt, William Kurpfalz. GC 5,6/7 42 -6
Tschan, Jürgen Kurpfalz. GC 19,7/24 36 °Reichling, Kurt Kurpfalz, Ge 18,4/22 34 +2
Satter, Hannelore Kurpfalz. Ge 27,0/35 33 +3
Höfer, Christine Kurpfalz, Ge 15,9121 32 +4
Kiefer, Georg Kurpfalz, Ge 15,3/19 32 +4
Steiler, Ruth Kurpfalz, Ge 24,5/32 31 +5
Kaiser, Ingrid Kurpfalz, Ge 12,9/18 30 +6
Dotter, Anton Kurpfalz. GC 18,8/23 ( 30) (+6)
Bonn, Norbert Kurpfalz. Ge 16,8/20 ( 28) (+8)
Prag, Norbert Kurpfalz, Ge 17,4/21 ( 28) ( +8)
Schwaninger, Gerd Kurpfalz. Ge 22,2/27 ( 26) (+'10)
Windhorst, Dr. Karl-Götz Kurpfalz. Ge 14,7/18 ( 26) (+10)
Amendt, Georg Kurpfalz. Ge 17,1/21 ( 25) (+11)
Niederhaus, Karl-Heinz Kurpfalz. GC 21,8126 ( 24) (+12)

5. - GCWorms 263 +25

1 Weil, Stephan Worms, GC 15,6/19 39 -3
Deibert, Reiner Worms, Ge 15,9/19 36 °Krause, Andrea Worms, GC 31,0/40 36 °Möller, Michael Worms, Ge 6,9/9 36 0
Höhn-Ledderhos, Andrea Worms, Ge 21,1/28 31 +5
Burkhard, Christiane Worms, GC 22J/30 29 +7
Krämer, Michael Worms, GC 25J/31 28 +8
Oldekop, Christian Worms, GC 25,6/31 28 +8
Oldekop, Jule Worms, GC 29,8/38 ( 27) ( +9)
Ledderhos, Erwin Worms, Ge 14,3/17 ( 25) (+11)
Seibel, Reinhold Worms, Ge 20J/25 ( 25) (+11)
Seibel, Brigitte Worms, Ge 26,0/34 ( 24) (+12)
Burkhard, Karl-Heinz Worms, Ge 23,0/28 ( 24) (+12)
Stein, Karl-Heinz Worms, GC 22,7/28 ( 22) (+14)
Wiedemann, Gabriele Worms, GC 29,9/38 (a.K. ) (----)

6. - GC Barbarossa 222 +66

1 Burkhard, Brigitte Barbarossa, GC 29,4/38 32 +4
Fischer, Brigitte Barbarossa, GC 17,0/23 29 +7
Lagall, losef Barbarossa, GC 25,8/31 29 +7
Dietz. Ioachim Barbarossa, Ge 20,2/25 28 +8
Beyer, Regine Barbarossa. Ge 18,0/24 27 +9
Raab, Barbara Barbarossa, Ge 16,2/22 26 +10
Westermann, Klaus Barbarossa, Ge 21,1/26 26 +10
Klomarin. Jürgen Barbarossa, Ge 18,6/23 2S +11
Wellstein, Peter Barbarossa. GC 23,9/29 ( 25) (+11)
Wutschig, Sigrid Barbarossa, Ge 21,3/28 ( 24) (+12)
Fischer, Hans Barbarossa. GC 18,3/22 ( 23) (+13)
Weimann, Ute Barbarossa, GC 24,7/32 ( 22) (+14)
Raab, lörg Barbarossa. Ge 34,3/41 ( 21) (+15)
Wutschig, Roland Barbarossa, Ge 28,7/35 ( 20) (+16)
Müller, Margit Barbarossa. GC 19,0/25 (No Retul (-----)
lörg, Klaus Barbarossa, GC 30,9/37 (a.K. ) (-----)

Senioren Netto Liga-15 08 2017 Netto- Teamwertung - Stand' 15 08 17 19'09 Uhr
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Senioren Netto Liga - 15.08.2017

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

AB 18 Loch Rheinhessen Wißberg, 18 Loch Herren: GELB
Damen: ROT

Par: 72 Siope: 135 Course: 72.4
Par: 72 Siope: 137 Course: 74.1 Stand: 15.08.17, 19:07 Uhr

PI. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Werner, Christine GC Rheinhessen 15,1/20 14 31 31/15,2

2 Höfer, Christi ne Kurpfalz. GC 15,9/21 13 32 32/16,0
" Kaiser, Ingrid Kurpfalz, GC 12,9/18 13 30 30/13,0
4 Magdic, Karin GC Rheinhessen 21,9/29 11 37 37/21,5
5 Kim-Kern, Dr. Misook GC Rheinhessen 24,2/31 10 37 37/23,8

Brutto Herren
1 1 Dewitt, William Kurpfalz, GC 5,6/7 35 42 42/4,4

2 Möller, Michael Worms, GC 6,9/9 28 36 36

" Abstein, Norbert GC Rheinhessen 7,3/9 28 37 37/7,1
4 Weil,Stephan Worms, GC 15,6/19 21 39 39/14,7
5 Wüchner, Dr. Werner Dreihof, GC Landgut 18,5/23 20 36 36

KlasseA Netto Hep bis 18,2
1 Dewitt, William Kurpfalz, GC 5,6/7 35 42 42/4,4

1 2 Weil, Stephan Worms, GC 15,6/19 21 39 39/14,7
2 3 Abstein, Norbert GC Rheinhessen 7,3/9 28 37 37/7,1
3 4 Raquet, Gerhard Pfalz Neustadt, GC 15,4/19 19 36 36

* Wüchner, Fritz Drei~of, GC Landgut 18,2/22 16 36 36
* Deibett. Reiner Worms, GC 15,9/19 19 36 36
* Möller, Michael Worms, GC 6,9/9 28 36 36
8 Behrendt-janke, Udo GC Rheinhessen 16,5/20 16 35 35
9 Groß, Erhard Pfalz Neustadt, Ge 17,7/22 14 33 33

10 Höfer, Christine Kurpfalz. GC 15,9/21 13 32 32116,0
* Kiefer, Georg Kurpfalz, Ge 15,3119 15 32 32/15,4
* Krause, joachim Pfalz Neustadt, GC 16,5/20 14 32 32116,6
* Wi rth, Steffen GC Rheinhessen 18,1/22 13 32 32/18,2

14 Ringling, Prof. Dr. Wilfried Sylt, Marine-GC 17,5/21 12 31 31/17,6
* Wolf, Gerd Dreihof, Ge Landgut 18,2/22 13 31 31118,3
* Werner, Christine Ge Rheinhessen 15,1/20 14 31 31/15,2
* Lanz, jörg Dreihof, Ge Landgut 14,6118 14 31 31114,7
* Magdic, Peter GC Rheinhessen 14,5118 14 31 31114,6

19 Kaiser, Ingrid Kurpfalz, Ge 12,9/18 13 30 30/13,0
20 Fischer, Brigitte Barbarossa, GC 17,0/23 9 29 29/17,1
21 Bonn. Norbert Kurpfalz, GC 16,8/20 11 28 28/16,9

* Prag, Norbert Kurpfalz, GC 17,4/21 9 28 28/17,5
23 jagnow, Gisela Dreihof, GC Landgut 16,6/22 8 27 27/16,7

* Beyer, Regine Barbarossa, GC 18,0/24 6 27 27118,1
25 Raab, Barbara Barbarossa, Ge 16,2/22 9 26 26/16,3

* Klein, Dr. Dietmar Dreihof, Ge Landgut 18,1/22 9 26 26/18,2
* Windhorst, Dr. Karl-Cötz Kurpfalz, GC 14,7/18 11 26 26/14,8
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PI. Name, Vorname Clubl Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

28 Amendt, Georg Kurpfalz, GC 17,1121 7 25 25/17,2
* Ledderhos, Erwin Worms, GC 14,3/17 11 25 25/14,4
* Schwendemann, Dr. Volker Dreihof, GC Landgut 16,5/20 10 25 25/16,6

Klasse B Netto HCP 18,3 bis 21,9
1 1 Oft, Werner Dreihof, GC Landgut 21,9/27 12 37 37/21,5
2 * Magdic, Karin GC Rheinhessen 21,9/29 11 37 37/21,5
3 3 Tschan, Jürgen Kurpfalz, GC 19,7/24 14 36 36

* Wüchner, Dr. Werner Dreihof, GC Landgut 18,5/23 20 36 36
5 Mossal, Kar!Heinz Pfalz Neustadt, GC 20,6/25 14 35 35
6 Weber, Norbert Pfalz Neustadt, GC 19,1/23 13 34 34
* Hampel, Erich Dreihof GC Landgut 18,7/23 15 34 34
* Reichling, Kurt Kurpfalz. Ge 18,4/22 13 34 34
* Jagnow, Günter Dreihof GC Landgut 19,5/24 12 34 34

10 Grau, Dietz GC Rheinhessen 19,1/23 12 33 33
* Fix, Wolfgang Pfalz Neustadt, Ge 18,3/22 17 33 33

12 Berg, Claus GC Rheinhessen 18,8/23 11 32 32
* Fritzen, Peter GC Rheinhessen 19,1/23 14 32 32

14 Schrnidt, Peter Dreihof, GC Landgut 19,5/24 12 31 31119,6
* Höhn-Ledderhos, Andrea Worms, Ge 21,1/28 7 31 31/21,2

16 Dotter, Anton Kurpfalz. GC 18ß/23 10 30 30118,9
* Trauth. Manfred Dreihof. GC Landgut 20,3/25 8 30 30/20,4

18 Dietz, loachirn Barbarossa, Ge 20,2125 6 28 28120,3
19 Bundschuh, Rudi Pfalz Neustadt, Ge 18,4122 10 27 27118,5

* Hildebrand, Günter Pfalz Neustadt, Ge 21,1/26 8 27 27/21,2
* Grassmann, Dr. Friedrich Dreihof Ge Landgut 19,3/23 9 27 27/19,4

22 Lang, Dr. Siegfried Pfalz Neustadt, Ge 20,1/24 7 26 26120,2
* Westermann, Klaus Barbarossa, Ge 21,1/26 5 26 26/21,2

24 Klomann, Iürgen Barbarossa, Ge 18,6123 8 25 25118,7
* Seibel. Reinhold Worms, Ge 20,7/25 6 25 25120,8

26 Stegner, Jürgen Pfalz Neustadt, GC 18,5/23 7 24 24/18,6
* Niederhaus, Karl-Heinz Kurpfalz. Ge 21,8/26 9 24 24121,9
* Wutschig, Sigrid Barbarossa, Ge 21,3/28 5 24 24/21,4

29 Fischer, Hans Barbarossa, Ge 18,3122 8 23 23/18,4
30 Klingelhäfer, Werner Pfalz Neustadt, Ge 20,4/25 5 19 19120,5
-- Müller, Margit Barbarossa, Ge 19,0/25 No Return (NRN)
-- Limbourg, Prof. Dr. Peter Ge Rheinhessen 19,5/24 5NR

1
16NR 116/19,6

Klasse C Netto Hep 22,0 bis --
I,

1 1 Kim-Kern, Dr. Misook GC Rheinhessen 24,2/31 10 37 37/23,8
2 2 Conen, Dr. Herbert Pfalz Neustadt, GC 28,5/34 9 36 36
3 * Krause, Andrea Worms, GC 31,0/40 3 36 36

4 Sauter, Robert Dreihof, Ge Landgut 26,1/32 9 35 35
5 Hansing-Marx, Elfi Ge Rheinhessen 28,0/36 7 34 34
6 Fritzen, Franziska Ge Rheinhessen 23,0i30 9 33 33
* Satter, Hannelore Kurpfalz, Ge 27,0/35 8 33 33
8 Lauer, Erich Pfalz Neustadt, Ge 23,3128 10 32 32
* Burkhard, Brigitte Barbarossa, GC 29,4/38 5 32 32

10 Steiler, Ruth Kurpfalz. Ge 24,5/32 4 31 31/24,6
11 ßurkhard, Christiane Worms, GC 22,7/30 7 29 29122,8

* Wolf, Ursula Dreihof. Ge Landgut 31,5/40 3 29 29
* Lagall, [osef Barbarossa, Ge 25,8/31 5 29 29125,9

14 Krämer, Michael Worms, GC 25,7/31 6 28 28/25,8
* Oldekop, Christian Worms, GC 25,6/31 6 28 28/25,7
* Berg, Gudrun Ge Rheinhessen 23,5/31 6 28 28123,6

Senioren Netto Liga-15 08 2017 Ergebnisse - Stand: 15.08.17, 19:07 Uhr
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PI. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

17 Oldekop, [ule Worms, GC 29,8/38 3 27 27
* Wieth, Evelyn GC Rheinhessen 26,3/34 5 27 27/26,4

19 Schwaninger, Gerd Kurpfalz. GC 22,2/27 7 26 26/22,3
20 Wellstein, Peter Barbarossa, GC 23,9/29 7 25 25/24,0
21 Seibel, Brigitte Worms, GC 26,0/34 4 24 24/26,1

* Burkhard, Karl-Heinz Worms, GC 23,0/28 4 24 24/23,1
* Scheyer, Uwe GC Rheinhessen 26,1/32 5 24 24/26,2

24 Weimann, Ute Barbarossa, GC 24,7/32 4 22 22/24,8
* Stein, Karl-Heinz Worms, GC 22,7/28 6 22 22/22,8
* Zimmermann, Niko Pfalz Neustadt, GC 26,5/32 2 22 22

27 Raab, jörg Barbarossa, GC 34,3/41 2 21 21
28 Wutschig, Roland Barbarossa, GC 28,7/35 2 20 20
-- jörg, Klaus Barbarossa, GC 30,9/37 6aK 34aK 34
-- Wiedemann, Gabriele Worms, Ge 29,9/38 2aK 20aK 20

Nearest to the Pin Damen 3
1 Berg, Gudrun GC Rheinhessen 23,5/31 28/23,6

Nearest to the Pin Herren 3
1 Tschan, jürgen Kurpfalz. GC 19,7/24 36

Nearest to the Pin Damen 11
1 Magdic, Karin GC Rheinhessen 21,9/29 37/21,5

Nearest to the Pin Herren 11

1 Wüchner, Fritz Dreihof, GC Landgut 18,2/22 36

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 72.4 / Damen: 74.1 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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Senioren NeUo Liga Aggregat 2017-3 15.08.2017

Senioren - Nettoliga 2017 : Übersicht Mannschaftswertung

Spielort
Ge Dreinof(in

Ge Pfalz CI Ge Berberesse '" Ge Kurpfalz ." Westpfalz) ." Ge Rheinhessen ." Ge Warms" c " c s:
2 " " " "L L L L

15.05. ~ 01.06. •• 20.06. 0 04.07. •• 15.08. •• 29.08 .
ii 'N 'N 'N 'N• +- +- +- +-.• " " 0 0
0: ä: ä: ä: ä:iMannschaft

IIGe Pfalz

Stableterd Punkte 262 1 248 5 262 3 295 2 271 3 1
Aggregat 262 1 510 3 772 3 1067 2 1338 2 1338 2 I: /,2>

!GC Barbarossa I I I I I I I II I

Stablelord Punkte 211 6 251 4 197 6 261 5 222 6 1
Aggregat 211 6 462 6 659 6 920 6 1142 6 1142 6 I. 6

[GC Kurpfalz

Stablelord Punkte 259 3 268 1 271 2 270 4 270 4 1
Aggregat 259 3 527 1 798 1 1068 1 1338 2 1338 2 I;.,. ~

,
I GC Dreihof(in Westpfalz)

Stablelord Punkte 260 2 257 2 259 4 291 3 274 2 1
Aggregat 260 2 517 2 776 2 1067 2 1341 1 1341 1 I' I

I
IGC Rheinhessen

Stableford Punkte 227 5 252 3 236 5 261 5 278 1 i
Aggregat 227 5 479 4 715 5 976 5 1254 5 1254 5 1·,5

i orms ,
Stablelord Punkte 229 4 238 6 273 1 296 1 263 5 1
Aggregat 229 4 467 5 740 4 1036 4 1299 4 1299 4 Il,~4

Bitte nur in die roten Felder - von oben nach unten - die Stableford-Punkte eintragen. Die Platzierung wird automatisch errechnet und angezeigt!!

Seite 1


